Nº 42, sexta-feira, 28 de fevereiro de 201490 ISSN 1677-7050

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00022014022800104

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

2

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
S E C R E TA R I A

ATO Nº 110, DE 27 DE FEVEREIRO DE 2014

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares,

considerando o constante do memorando nº 192, de
25/2/2014, da Coordenadoria de Informações Funcionais,

considerando o constante do memorando nº 16, de
27/2/2014, da Secretaria de Gestão de Pessoas, resolve:

1 - Dispensar a servidora VALERIA SANTOS PAIVA DIAS
LIMA, código 44613, Analista Judiciário, Área Administrativa, da
função comissionada de Assistente 5, Nível FC-5, da Tabela de Fun-
ções Comissionadas da Secretaria de Gestão de Pessoas.

2 - Dispensar, a pedido, o servidor MOISES DE OLIVEIRA
BIONDI, código 48739, Analista Judiciário, Área Administrativa, da
função comissionada de Assistente 4, Nível FC-4, da Tabela de Fun-
ções Comissionadas da Coordenadoria de Informações Funcionais.

3 - Dispensar a servidora KARINA KELI GIANELO, código
46930, Técnico Judiciário, Área Administrativa, da função comis-
sionada de Assistente 3, Nível FC-3, da Tabela de Funções Co-
missionadas da Coordenadoria de Informações Funcionais.

4 - Dispensar a servidora ANA CECILIA SOUSA SAN-
TANA BEIRÓ, código 50254, Técnico Judiciário, requisitada do Tri-
bunal Superior Eleitoral, da função comissionada de Assistente 3,
Nível FC-3, da Tabela de Funções Comissionadas da Secretaria de
Gestão de Pessoas.

5 - Dispensar o servidor DIOGO ARTHUR SANTOS LEI-
TE, código 52517, Técnico Judiciário, Área Administrativa, da fun-
ção comissionada de Assistente 2, Nível FC-2, da Tabela de Funções
Comissionadas da Coordenadoria de Informações Funcionais.

6 - Designar a servidora VALERIA SANTOS PAIVA DIAS
LIMA, código 44613, Analista Judiciário, Área Administrativa, para
exercer a função comissionada de Assistente 6, Nível FC-6, da Tabela
de Funções Comissionadas da Secretaria de Gestão de Pessoas, em
vaga decorrente da dispensa da servidora Adriana Mota Carvalho de
Castro Caiado.

7 - Designar o servidor MOISES DE OLIVEIRA BIONDI,
código 48739, Analista Judiciário, Área Administrativa, para exercer
a função comissionada de Assistente 5, Nível FC-5, da Tabela de
Funções Comissionadas da Secretaria de Gestão de Pessoas, em vaga
decorrente da dispensa da servidora Rosecir Cardoso Dos Santos
Gonçalves.

8 - Designar a servidora ANA CECILIA SOUSA SAN-
TANA BEIRÓ, código 50254, Técnico Judiciário, requisitada do Tri-
bunal Superior Eleitoral, para exercer a função comissionada de As-
sistente 5, Nível FC-5, da Tabela de Funções Comissionadas da Se-
cretaria de Gestão de Pessoas, em vaga decorrente da dispensa da
servidora Valeria Santos Paiva.

9 - Designar a servidora KARINA KELI GIANELO, código
46930, Técnico Judiciário, Área Administrativa, para exercer a fun-
ção comissionada de Assistente 4, Nível FC-4, da Tabela de Funções
Comissionadas da Coordenadoria de Informações Funcionais, em va-
ga decorrente da dispensa do servidor Moises de Oliveira Biondi.

10 - Designar o servidor DIOGO ARTHUR SANTOS LEI-
TE, código 52517, Técnico Judiciário, Área Administrativa, para
exercer a função comissionada de Assistente 3, Nível FC-3, da Tabela
de Funções Comissionadas da Coordenadoria de Informações Fun-
cionais, em vaga decorrente da dispensa da servidora Karina Keli
Gianelo.

11 - Designar o servidor ADELMA RODRIGUES DE SOU-
SA, código 744, Técnico Judiciário, Área Administrativa, para exer-
cer a função comissionada de Assistente 2, Nível FC-2, da Tabela de
Funções Comissionadas da Coordenadoria de Informações Funcio-
nais, em vaga decorrente da dispensa da servidora Diogo Arthur
Santos Leite.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

ATO Nº 111, DE 27 DE FEVEREIRO DE 2014

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares,

considerando o constante dos memorando nº 192, de
25/2/2014, da Coordenadoria de Informações Funcionais, resolve:

1 - Dispensar, a pedido, o servidor MOISES DE OLIVEIRA
BIONDI, código 48739, Analista Judiciário, Área Administrativa, do
encargo de substituto legal e eventual do titular da função comis-
sionada de Supervisor da Seção de Aposentadorias e Pensões, Nível
FC-5, da Tabela de Funções Comissionadas da Coordenadoria de
Informações Funcionais.

2 - Designar a servidora KARINA KELI GIANELO, código
46930, Técnico Judiciário, Área Administrativa, para exercer o en-
cargo de substituta do titular da função comissionada de Supervisor
da Seção de Aposentadorias e Pensões, Nível FC-5, da Tabela de
Funções Comissionadas da Coordenadoria de Informações Funcio-
nais, em seus afastamentos e impedimentos legais e/ou eventuais.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO